SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB- HĐTD      Lạng Sơn, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Thu phí xét tuyển viên chức năm 2024

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển

dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-SNV ngày 19/7/2024 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo thu phí xét tuyển

viên chức năm 2024, cụ thể như sau:

1. Mức thu phí xét tuyển: 500.000 đồng/thí sinh (Năm trăm nghìn đồng).

2. Thời gian thu phí xét tuyển: Kể từ ngày ban hành Thông báo đến trước

giờ khai mạc kỳ xét tuyển (trong giờ hành chính, ngày làm việc hoặc nộp khi thí

sinh làm thủ tục xét tuyển, ngày 11/8/2024).

3. Hình thức thu phí: Thí sinh nộp phí trực tiếp tại trụ sở Sở Nội vụ (số 04

đường Quang Trung, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn),

qua bà Nông Thị Thanh Ngọc, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thư ký Hội đồng

tuyển dụng, số điện thoại 033 5657 779.

 Thí sinh không nộp (hoặc nộp không đúng mức thu) phí xét tuyển sẽ

không được tham dự kỳ thi xét tuyển viên chức năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo để thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Thành viên HĐTD;

- Thí sinh dự tuyển;

- Website SNV;

- Lưu: VT, HSTD.

  TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Hoàng Anh Tuấn

		2024-07-31T19:44:13+0700

		2024-08-01T07:15:00+0700

		2024-08-01T07:15:00+0700

		2024-08-01T07:15:00+0700

		2024-08-01T07:15:00+0700